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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2014-06-18 - 17:15 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:04.53 521 32.05 32.48
2. Sawicki Bartosz 00 Górnik Radlin 1:07.16 462 32.50 34.66
3. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 1:08.21 441 32.84 35.37
4. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.03 425 33.48 35.55
5. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 1:10.90 393 33.83 37.07
6. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:11.16 388 34.68 36.48
7. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 1:12.21 372 35.18 37.03
8. Gardyan Adrian 00 Górnik Radlin 1:13.45 353 35.87 37.58
9. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:13.90 347 35.38 38.52

10. Cyza Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 1:18.73 287 38.52 40.21
11. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 1:19.00 284
12. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice 1:20.29 270 38.32 41.97
13. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 1:21.44 259 39.06 42.38
14. Stareczek Kamil 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:30.28 190 44.05 46.23
15. Trochonowicz Szymon 00 SiKReT Gliwice 1:45.85 118 50.02 55.83

15 lat

1. Góral Michał 99 Mks Mos Katowice 1:03.75 540 31.05 32.70
2. Macner Michał 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.14 506 31.48 33.66
3. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 1:05.73 493 32.50 33.23
4. Mołdrzyk Maciej 99 MOSM Tychy 1:08.78 430 34.04 34.74
5. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 1:10.57 398 34.31 36.26
6. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 1:10.62 397 34.45 36.17
7. Baran Jan 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.87 377 35.25 36.62
8. Olejnik Marcin 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 1:17.03 306 36.25 40.78

DYSKW. Jakóbczyk Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice 1:22.09 40.28 41.81
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem lub obydwona ramionami jednocześnie  (Czas: 17:21)

16 - 18 lat

1. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 1:01.75 595 29.79 31.96
2. Skoczylas Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.18 582 29.74 32.44
3. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 1:02.63 570 30.14 32.49
4. Trójca Mateusz 97 Mks Mos Katowice 1:02.88 563 30.13 32.75
5. Czech Szymon 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.67 542 30.81 32.86
6. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 1:03.85 538 29.58 34.27
7. Błaszczyk Michał 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.03 533 31.23 32.80
8. Zgórski Mikołaj SR 98 Unia Racibórz 1:04.62 519 31.85 32.77
9. Andrejko Szymon 96 Górnik Radlin 1:05.72 493 31.89 33.83

10. Wojtowicz Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.27 481 31.59 34.68
11. Świstek Krzysztof 98 AZS AWF Katowice 1:06.80 470 32.75 34.05
12. Gębal Radosław 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 1:13.49 353 35.02 38.47
13. Brauntsch Marek 98 Muks Gilus Gilowice 1:14.14 343 36.67 37.47

Open

1. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 55.55 817 26.67 28.88
2. Bugdol Rafał 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.26 708 28.75 29.51
3. Handzlik Rafał 95 Karol Wadowice 59.32 671 29.20 30.12
4. Furman Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.59 629 29.23 31.36
5. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 1:01.75 595 29.79 31.96
6. Skoczylas Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.18 582 29.74 32.44
7. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 1:02.63 570 30.14 32.49
8. Trójca Mateusz 97 Mks Mos Katowice 1:02.88 563 30.13 32.75
9. Czech Szymon 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.67 542 30.81 32.86

10. Góral Michał 99 Mks Mos Katowice 1:03.75 540 31.05 32.70
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 1:03.85 538 29.58 34.27
12. Błaszczyk Michał 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.03 533 31.23 32.80
13. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:04.53 521 32.05 32.48
14. Zgórski Mikołaj SR 98 Unia Racibórz 1:04.62 519 31.85 32.77
15. Macner Michał 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.14 506 31.48 33.66
16. Andrejko Szymon 96 Górnik Radlin 1:05.72 493 31.89 33.83
17. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 1:05.73 493 32.50 33.23
18. Wojtowicz Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.27 481 31.59 34.68
19. Świstek Krzysztof 98 AZS AWF Katowice 1:06.80 470 32.75 34.05
20. Sawicki Bartosz 00 Górnik Radlin 1:07.16 462 32.50 34.66
21. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 1:08.21 441 32.84 35.37
22. Mołdrzyk Maciej 99 MOSM Tychy 1:08.78 430 34.04 34.74
23. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.03 425 33.48 35.55
24. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 1:10.57 398 34.31 36.26
25. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 1:10.62 397 34.45 36.17
26. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 1:10.90 393 33.83 37.07
27. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:11.16 388 34.68 36.48
28. Baran Jan 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.87 377 35.25 36.62
29. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 1:12.21 372 35.18 37.03
30. Gardyan Adrian 00 Górnik Radlin 1:13.45 353 35.87 37.58
31. Gębal Radosław 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 1:13.49 353 35.02 38.47
32. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:13.90 347 35.38 38.52
33. Brauntsch Marek 98 Muks Gilus Gilowice 1:14.14 343 36.67 37.47
34. Olejnik Marcin 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 1:17.03 306 36.25 40.78
35. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 1:17.21 304 37.03 40.18
36. Cyza Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 1:18.73 287 38.52 40.21
37. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 1:19.00 284
38. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice 1:20.29 270 38.32 41.97
39. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 1:21.44 259 39.06 42.38
40. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:23.66 239 40.98 42.68
41. Stareczek Kamil 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:30.28 190 44.05 46.23
42. Trochonowicz Szymon 00 SiKReT Gliwice 1:45.85 118 50.02 55.83

DYSKW. Jakóbczyk Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice 1:22.09 40.28 41.81
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem lub obydwona ramionami jednocześnie  (Czas: 17:21)

PK Kaptur Jan 00 Kadra Narodowa Niesłyszących 1:19.23 281 38.09 41.14


